

# K & N Schakt och Transport AB

559268-5837

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Khalid Ali Hasan Tameemi, Verkställande direktör  
2025-05-18

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget driver transportverksamhet och utgår från Stockholm Säte Huddinge

### Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-08-26 - 2021-12-31
Nettoomsättning	34 246 341	24 125 645	14 302 181	5 315 045
Resultat efter finansiella poster	520 785	3 661 084	2 957 127	1 349 463
Soliditet (%)	31	40	31	27

Bolaget har ökat i omsättningen då företaget har fått mer uppdrag och ökat med fordon

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	3 102 677	2 896 647	6 024 324
Balanseras i ny räkning		2 896 647	-2 896 647	0
Årets resultat			329 966	329 966
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>5 999 324</b>	<b>329 966</b>	<b>6 354 290</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	5 999 324
Årets resultat	329 966
<b>Summa</b>	<b>6 329 290</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	6 329 290
<b>Summa</b>	<b>6 329 290</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		34 246 341	24 125 645
Övriga rörelseintäkter		16 222	689 507
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>34 262 563</b>	<b>24 815 152</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-15 694 802	-11 439 195
Övriga externa kostnader		-1 639 421	-495 489
Personalkostnader	2	-11 878 387	-7 233 509
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 790 429	-1 712 447
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-33 003 039</b>	<b>-20 880 640</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 259 524</b>	<b>3 934 512</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-738 739	-273 428
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-738 739</b>	<b>-273 428</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>520 785</b>	<b>3 661 084</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>520 785</b>	<b>3 661 084</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-190 819	-764 437
<b>Årets resultat</b>		<b>329 966</b>	<b>2 896 647</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	14 722 154	8 307 283
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>14 722 154</b>	<b>8 307 283</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>14 722 154</b>	<b>8 307 283</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 731 851	3 477 875
Övriga fordringar		944 373	613 093
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		464 068	844 392
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		112 764	110 724
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 253 056</b>	<b>5 046 084</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		381 822	1 664 965
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>381 822</b>	<b>1 664 965</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 634 878</b>	<b>6 711 049</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>20 357 032</b>	<b>15 018 332</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		5 999 324	3 102 677
Årets resultat		329 966	2 896 647
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>6 329 290</b>	<b>5 999 324</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>6 354 290</b>	<b>6 024 324</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		7 175 089	3 449 772
Övriga skulder		170 076	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>7 345 165</b>	<b>3 449 772</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		2 937 482	1 702 672
Förskott från kunder		13 959	15 266
Leverantörsskulder		1 233 865	239 401
Skatteskulder		955 256	1 379 237
Övriga skulder		656 628	1 025 203
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		860 387	1 182 457
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 657 577</b>	<b>5 544 236</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>20 357 032</b>	<b>15 018 332</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	20,0	15,0

## Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärden	11 008 383	7 702 042
Inköp	10 205 300	4 056 341
Försäljningar/utrangeringar	0	-750 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>21 213 683</b>	<b>11 008 383</b>
<b>Avskrivningar</b>		
Ingående avskrivningar	-2 701 100	-1 157 791
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0	169 138
Årets avskrivningar	-3 790 429	-1 712 447
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-6 491 529</b>	<b>-2 701 100</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>14 722 154</b>	<b>8 307 283</b>

## Not 4 - Ställda säkerheter

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	13 109 255	6 119 507
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>13 109 255</b>	<b>6 119 507</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för K & N Schakt och Transport AB, 559268-5837  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Khalid Ali Hasan Tameemi  
Khalid Ali Hasan Tameemi  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2025-05-13

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-14  
Allians Revision & Redovisning AB

Linnea Nyström  
Linnea Nyström  
Auktoriserad revisor
